



Saksnummer frå tilsegnsbrev:

Rapporten skal sendast til Hordaland fylkeskommune, Utviklingsseksjonen, Regionalavdelinga, Postboks 7900, 5020 Bergen innan 15. desember påfølgande år.

Fyll ut alle felt:

1. SØKJAR

Namn på prosjekt: MEGA

Namn på søkjar: Idrett Bergen Sør

Kontaktperson: Ida Oline Lillealtern i vikariat for Elise Birkeland

Adresse: Skeieveien 100

Postnr: 5239 Poststad: Rådal

Kommune/organisasjonsnr: 998 090 938

E-post: ida@idrettbergensor.no

Telefon: 93093808

2. BRUK AV TILSKOTET

Mottatt tilskott frå Hordaland fylkeskommune, kr: 100 000

Kort skildring av det gjennomførte tiltaket:

Vi har i 2017 jobbet vidare med å utvikle aktivitetstilbudene for barn og unge, med fokus på trygge rammer, individualitet i gruppe, forutsigbarhet og spenning gjennom ulike aktiviteter. Vi utvidet høsten 2017 tilbudet ytterligere fra 7 til 8 ulike aktivitetstilbud (fra 4 til 5 klatregrupper, 2 basistreningsgrupper og 1 Åpen hall tilbud). Utenom å utvide til en ekstra klatregruppe har året 2017 blant annet gått til å implementere MEGA deltakerne enda mer inn i idrettslagene og vi har utviklet og forbedret tilbudene vi har. De øvrige aktivitetstilbudene blir gjennomført i flere av idrettslagene som Idrett Bergen Sør består av. Idrettslagene drifter selv de 5 klatregruppene, samt den ene basistreeningen ved hjelp av kompetente instruktører som er aktive i idrettslagene, sammen med kursede ungdommer fra idrettslagene. Selve aktiviteten er dermed blitt en del av idrettslaget og kan videreføres uten Idrett Bergen Sør, noe som har vært et mål fra starten av. Idrett Bergen Sør står fortsatt for det administrative ansvaret av tilbudene. Vi har opprettholdt et samarbeid på tvers av profesjoner, da vi har samarbeidet med blant annet Psykisk helse Fana og Ytrebygda, Barne- og ungdomspsykiatrien, Autismeforeningen, samt helsesøstre. Vi har også skapt samarbeid med flere i 2017, blant annet Styve Gard. Vi har et godt nettverk innenfor dette prosjektet, noe som gjør det enkelt å rekruttere deltakere til tilbudet.

Mål for tiltaket:

Gi barn og unge som av ulike grunner er i kontakt med det psykiske helsevernet et tilpasset tilbud for å øke den fysiske aktiviteten blant målgruppen. Prosjektet gir muligheter for tverrfaglig samarbeid hvor idretten sammen med aktuelle aktører kan utarbeide og tilrettelegge et godt tilbud.

Grad av måloppnåing:

Vi har i stor grad nådd våre mål. Vi har fått mulighet til å tilby enda flere plass på våre ulike grupper, da vi ukentlig blir kontaktet av ulike institusjoner og foreldre som ønsker å få plass på ventelisten.

Vi har nå 8 faste ukentlige tilbud, som alle kommer til å fortsette i 2018. Vi får stadig tilbakemeldinger om at dette er et svært nødvendig tilbud, og godt tilrettelagt for målgruppen. Det er per dags dato 19 barn på venteliste. I forbindelse med å utvide og enda bedre tilrettelegge tilbudet for målgruppen, fikk vi i 2017 et utvidet prosjektår av Extrastiftelsen, som også er en viktig økonomisk bidragsyter i dette prosjektet.

Vi når bredt ut i hele Bergen til målgruppen, da vi som nevnt har et godt samarbeid med de som jobber tett på målgruppen, noe som har bidratt til mye av suksessen vi har i dette prosjektet. Det er også en stor styrke da vi mottar råd og veiledning ved behov, noe som gjør at vi i stor grad klarer å tilrettelegge tilbudet på en god måte for målgruppen.

Eventuelle endringer i forhold til søknad:

Det foreligger ingen endringer i forhold til det som var skrevet i søknaden.

Eventuelle utfordringer/forbetringspotensiale:

Vi har i stor grad nådd våre mål og har ikke møtt på noen utfordringer ift. prosjektet. Vi ønsker derfor å fortsette det gode arbeidet på samme måte som tidligere.

Videreføring av prosjektet:

Da vi ser at dette er et prosjekt og tiltak med stor etterspørsel og deltakelse, og ikke minst et stort behov for den gitte målgruppen ønsker vi å videreføre arbeidet. Vi fikk et siste sluttår av Extrastiftelsen i 2017, og fikk våren 2017 godkjent søknad om en 3-årig støtte fra Extrastiftelsen til å fortsette arbeidet i M.E.G.A. i et videreføringsprosjekt som heter MEGA - for alle. Dette er et prosjekt som skal opprettholde de gode tilbudene vi allerede har etablert, samt integrere og etablere enda flere deltakere i målgruppen inn i ulik aktivitet i idrettslagene. Vi ser fram til 3 nye år hvor vi kan jobbe mot å etablere gode tilbud for denne målgruppen, og at disse tilbudene skal bli likestilt med andre tilbud i idrettslagene.

2. REKNESKAP

Spesifiser i tråd med søknaden sine inntekts- og utgiftspostar, samt utgifter og inntekter i sluttregnskapet.

Regnskapet er ikke ferdigstilt, og gjennomgått av en revisor. Dette vil derfor bli ettersendt i februar 2017.

Utgifter:			Finansiering:		
Budsjettpost	Regnskap	Budsjett	Kilde	Sluttfinansiering	Budsjett
Prosjektleder		95 000	Extrastiftelsen		60 000
Instruktører		85 000	Hordaland Fylkeskommune		100 000
Utstyr		20 000	Banker/Stiftelser		30 000
Markedsføring		10 000	Utleide tjenester		40 000
Rapportering		20 000			
Revisjon					
Andre utgifter					
Sluttsum:		230 000	Sluttsum:		230 000

Godkjend av prosjektleder: *Ida Olve d. Kallton* Dato: *8/12 17* Stad: *Raidal*

Godkjend av prosjektansvarleg: *Ida Olve d. Kallton* Dato: *8/12 17* Stad: *Raidal*

GJELD BERRE FOR TILSEGN FRÅ OG MED KR 100 000,-.

Føremålet med revisor sitt arbeid og rapportering for prosjektet, er å stadfeste økonomisk informasjon registrert i sluttrekneskapen.

Revisor skal utføre kontrollar som gjev tilsegnsyttar ei forvissing om at inntektene/finansieringa og kostnadane i prosjektet er fullstendige og reelle, dokumenterte og korrekt registrerte i rekneskap/prosjektrekneskap.

Avtalte kontrollhandlingar opp mot sluttrekneskapen for prosjektet er gjennomført.

Godkjent av revisor:

dato

signatur og stempel
